Arm: *sinus*. — tarveligt Udkomme: *tenuis victus*. — paatage sig: *conducere*. — Muldyr: *mulus*. — Mulæseldriver: *mulio*.

2) Version:

Prooemium orationis, quam Cicero post reditum in senatu habuit, hoc est: Si, patres conscripti, pro vestris immortalibus in me fratremque meum liberosque nostros meritis parum vobis cumulate gratias egero, quaeso obtestorque, ne meae naturae potius quam magnitudini vestrorum beneficiorum id tribuendum putetis. quaes tanta enim potest existere ubertas ingenii, quae tanta dicendi copia, quod tam divinum atque incredibile genus orationis, quo quisquam possit vestra in nos universa promerita non dicam complecti orando, sed percensere numerando? qui mihi fratrem optatissimum, me fratri amatissimo, liberis nostris parentes, nobis liberos, qui dignitatem, qui ordinem, qui fortunas, qui amplissimam rempublicam, qui patriam, qua nihil potest esse iucundius, qui denique nosmet ipsos nobis reddidistis, quodsi parentes carissimos habere debemus, quod ab eis nobis vita, patrimonium, libertas, civitas tradita est, si deos immortales, quorum

beneficio et haec tenuimus et ceteris rebus aucti sumus, si populum Romanum, cuius honoribus in amplissimo consilio et in altissimo gradu dignitatis atque in hac omnium terrarum arce conlocati sumus, si hunc ipsum ordinem, a quo saepe magnificentissimis decretis sumus honestati, immensum quiddam et infinitum est, quod vobis debemus, qui vestro singulari studio atque consensu parentum beneficia, deorum immortalium munera, populi Romani honores, vestra de me multa iudicia nobis uno tempore omnia reddidistis, ut, cum multa vobis, magna populo Romano, innumerabilia parentibus, omnia dis immortalibus debeamus, haec antea singula per illos habuerimus, nunc universa per vos recuperarimus.

Itaque, patres conscripti, quod ne optandum quidem est homini, immortalitatem quandam per vos esse adepti videmur, quod enim tempus erit unquam, cum vestrorum in nos beneficiorum memoria ac fama moriatur, qui illo ipso tempore, cum vi, ferro, metu, minis obsessi teneremini, non multo discessum meum me universi revocavistis, referente L. Ninnio, fortissimo atque optimo viro?

Historie som Hovedfag: 1) En Oversigt over Prøjsens (Tysklands) Told- og Finanspolitik 1815—1914. 2) En Oversigt over Danmarks Forfatning og indre Forhold ved Aar 1400. 3) Læren om Jordrenten. 4) Afløsningsopgave for en Kandidat med Speciale: U. S. A.'s Historie 1865—1900. Hvilken Indflydelse havde Modsætningen mellem Nord- og Sydstatene paa den politiske og sociale Udvikling i de forenede Stater i Tiden fra Borgerkrigens Afslutning til Aarhundredets Udgang? 5) Afløsningsopgave for samme Kandidat: De forenede Staters Forhold til det romanske Amerika fra Midten af det 19. Aarh. til Aarhundredskiftet. 6) Afløsningsopgave for en Kandidat med Speciale: Danmarks Historie 1460—1523. Danmarks politiske Forhold til Sverige 1464—1503. 7) Afløsningsopgave for samme Kandidat: Hvilket Billede giver Kilderne os af Sigbrit Willomsdatter under hendes Ophold i Danmark og af hendes politiske Stilling og Indflydelse her? 8) Afløsningsopgave for en Kandidat med Speciale: Frankrig 1180—1270. Bestyrelsen i Frankrig ca. 1200. 9) Afløsningsopgave for samme Kandidat: I hvilke Kredse og af hvilke Motiver mødte Korstogstanken Tilslutning eller Kritik i Frankrig i det 13. Aarhundrede, og hvilken Indflydelse herpaa fra dette Aarhundredes franske Korstog og Begivenheder derved?